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SO RIS Medycyna. Krótko o obserwatorium

Przemysł wyrobów medycznych w globalnej gospodarce światowej należy do najbardziej rentownych i szybko

rozwijających się obszarów. Jest to przemysł zaawansowanych technologii, szczególnie intensywnie rozwijający

się w krajach wysoko uprzemysłowionych o innowacyjnych gospodarkach i wysokim dochodzie narodowym na

głowę mieszkańca. Województwo śląskie dysponuje dużymi zasobami intelektualnymi i gospodarczymi w

obszarze medycyny i powiązanych z nią zaawansowanych technologii, co było podstawą wyboru tego obszaru w

ramach Regionalnej Strategii Innowacji jako jednej z trzech inteligentnych specjalizacji regionu.

Regionalne Obserwatorium Technologie dla Medycyny  działa w ramach Sieci Regionalnych Obserwatoriów

Specjalistycznych powołanej 13 marca 2013 r. jako jeden z rezultatów projektu systemowego: „Zarządzanie,

wdrażanie i monitorowanie Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Śląskiego". Gromadzi ono wiedzę z

szeroko rozumianej branży medycznej, dostęp do danych jest otwarty i bezpłatny, a wiedza dostępna dla

wszystkich. Obserwatorium jest miejscem, w którym regionalni przedsiębiorcy mogą się wymieniać

informacjami, pozyskiwać sprawdzoną i aktualną wiedzę, szukać eksperta, partnera biznesowego czy

naukowego.

Kontakt:

Regionalne Obserwatorium Specjalistyczne  - Technologie dla Medycyny

Lider Konsorcjum: Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z o.o., ul. Wincentego Pola 16, 44-

100 Gliwice

Partnerzy: 

Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej Sp. z o.o. (Lider),

Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach,

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny (do 31.12.2022 r. Partner działający

pod nazwą Instytut Techniki i Aparatury Medycznej ITAM),

Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii im. prof. Z. Religi,

Wydział Inżynierii Biomedycznej Politechniki Śląskiej.

Telefon: +48 (32) 339 31 20, +48 668 426 494

E-mail: obserwatorium@gapr.pl
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